

# **Torben Nør Holding ApS**

**Bjaruphøjvej 10, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 37 14 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Torben Nør  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nør Holding ApS Bjaruphøjvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 37 14 03
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Nør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Sporup Skovservice ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og være holdingselskab for Sporup Skovservice ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.170</b>	<b>-6.705</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.875	128.750
Andre finansielle indtægter	0	217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.741	-2.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.964</b>	<b>119.990</b>
Skat af årets resultat	2.616	1.909
<b>Årets resultat</b>	<b>128.580</b>	<b>121.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	75.680	70.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.580</b>	<b>121.899</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>778.794</u>	<u>765.919</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>778.794</u>	<u>765.919</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>778.794</u></b>	<b><u>765.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>31.876</u>	<u>11.017</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.876</u>	<u>11.017</u>
Likvide beholdninger	<u>571.469</u>	<u>501.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>603.345</u></b>	<b><u>512.235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.382.139</u></b>	<b><u>1.278.154</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.106.568	1.030.888
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.284.468</u></b>	<b><u>1.207.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.303	60.458
Selskabsskat	32.368	5.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.671</u>	<u>70.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.671</u></b>	<b><u>70.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.382.139</u></b>	<b><u>1.278.154</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.575	2.111
Andre finansielle omkostninger	2.166	161
	<u><b>4.741</b></u>	<u><b>2.272</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.596.952	1.596.952
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1.596.952</b></u>	<u><b>1.596.952</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-831.033	-759.783
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.875	128.750
Udbytte	-125.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-818.158</b></u>	<u><b>-831.033</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>778.794</b></u>	<u><b>765.919</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sporup Skovservice ApS	Silkeborg	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.030.888	960.689
Årets overførte overskud eller underskud	75.680	70.199
	<u><b>1.106.568</b></u>	<u><b>1.030.888</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.